
Iepirkuma procedūras  

"Vidsprieguma pārklātu vadu un zemsprieguma kabeļu iegāde" (Id. Nr.IPR-65917, ST 

2021/18) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, līguma priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-65917, ST 2021/18. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa. 

1.6. Līguma priekšmets: vidsprieguma pārklātu vadu un zemsprieguma kabeļu (CPV 
kods: 31320000-5) piegāde AS "Sadales tīkls". Sarunu priekšmets sadalīts 2 

iepirkuma daļās: 
1.6.1. Daļa Nr.1 "Vidsprieguma pārklāti vadi"; 
1.6.2. Daļa Nr.2 "Zemsprieguma kabeļi". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2021.gada 11.augustā; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2021.gada 
13.augustā. 

 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Leimanis, Linda Stīpniece, Gunita Priede, Jānis 
Kozlovskis, Einārs Bedrītis, Andis Mušperts. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2021.gada 1.aprīļa Rīkojums Nr.87 

par komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai par vidsprieguma pārklātu vadu un 
zemsprieguma kabeļu iegādi.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 
komisijai): Āris Baumgarts. 

 
4. Pieteikumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks: 

4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2021.gada 14.septembra, plkst. 11:00; 
4.2. Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: pieteikumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 2021.gada 
14.septembrī plkst.11:00, pēc pieteikumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi: SIA "Baltijas Elektro 

Sabiedrība", SIA "EK SISTĒMAS", SIA "ELKO", SIA "Energokomplekss" un SIA 
"ESELO". 

 
6.  Noraidīto Kandidātu nosaukumi un to noraidīšanas iemesli: nav. 

 
7.  Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks: 

7.1. Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2021.gada 12.oktobra, plkst.11:00. 
7.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 2021.gada 12.oktobrī 

http://www.eis.gov.lv/


2 

 

plkst.11:00, pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 
7.3. Pretendentu nosaukumi, kuri iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Daļai Nr. 1 – "Vidsprieguma pārklāti vadi" 

Nr. Pretendents 

Piedāvājuma cena 12.10.2021., EUR bez PVN 

Piedāvājuma 
variantam Nr.1  

Piedāvājuma 
variantam Nr.2  

Piedāvājuma 
variantam Nr.3  

1 SIA "Baltijas Elektro 
Sabiedrība"  

4 693 290.00 5 261 291.10 5 003 519.40 

2 SIA "EK Sistēmas"  5 259 259.32 5 779 365.24 5 677 084.74 

3 SIA "Elko"  4 409 779.05 5 013 126.00 4 742 118.00 

4 SIA "Energokomplekss"  4 395 909.42 4 659 671.52 4 835 500.71 

5 SIA "ESELO" - - - 

 

Daļai Nr. 2 – "Zemsprieguma kabeļi" 

Nr. Pretendents 

Piedāvājuma cena 12.10.2021., EUR bez PVN 

Piedāvājuma 
variantam Nr.1  

Piedāvājuma 
variantam Nr.2  

Piedāvājuma 
variantam Nr.3  

1 SIA "Baltijas Elektro 
Sabiedrība"  

7 845 484.00 8 795 356.50 8 364 030.90 

2 SIA "EK Sistēmas"  8 450 028.58 9 263 029.37 9 161 032.03 

3 SIA "Elko"  9 490 716.75 10 784 966.00 10 204 984.00 

4 SIA "Energokomplekss"  7 761 013.52 8 134 139.17 8 283 389.43 

5 SIA "ESELO" 8 162 893.00 8 854 529.00 8 658 924.00 

 

8. Sarunu posmi un to rezultāti:  

8.1. Pamatojoties uz sarunu nolikuma 23.6.punktu, Sabiedrisko pakalpojumu snied zējs 
pieņēma lēmumu rīkot sarunas ar SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība", SIA "EK 

SISTĒMAS", SIA "ELKO", SIA "Energokomplekss" un SIA "ESELO", ņemot vērā 
prognozētā / garantētā 2022.gada 2.ceturkšņa Preču pasūtījuma apjoma precizēšanu.  

8.2. Sarunu atkārtoto piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2021.gada 16.novembra, 
plkst.11:00 (Sarunu III kārta). 

8.3. Sarunu piedāvājumu (Sarunu III kārta) atvēršanas vieta, datums un laiks: 
piedāvājumi atvērti Elektronisko iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā 
(www.eis.gov.lv), 2021.gada 16.novembrī plkst.11:00, pēc sarunu piedāvājumu 
iesniegšanas beigu termiņa. 

8.4. Pretendentu nosaukumi, kuri iesnieguši atkārtotos piedāvājumus (Sarunu III kārta) ,  
ņemot vērā prognozētā / garantētā 2022.gada 2.ceturkšņa Preču pasūtījuma apjoma 
precizēšanu. Pretendentu piedāvātās cenas: 

Daļai Nr. 1 – "Vidsprieguma pārklāti vadi" 

Nr. Pretendents 

Piedāvājuma cena 16.11.2021., EUR bez PVN 

Piedāvājuma 
variantam Nr.1  

Piedāvājuma 
variantam Nr.2  

Piedāvājuma 
variantam Nr.3  

1 SIA "Baltijas Elektro 
Sabiedrība"  

4 693 290.00 5 261 291.10 5 003 519.40 

2 SIA "EK Sistēmas"  5 259 259.32 5 779 365.87 5 677 084.74 

3 SIA "ELKO"  4 274 067.42 4 946 885.91 4 645 723.41 

4 SIA "Energokomplekss"  4 195 173.72 4 626 470.88 4 430 424.18 

5 SIA "ESELO" - - - 

 



3 

 

Daļai Nr. 2 – "Zemsprieguma kabeļi" 

Nr. Pretendents 
Piedāvājuma cena 16.11.2021., EUR bez PVN 

Piedāvājuma 
variantam Nr.1  

Piedāvājuma 
variantam Nr.2  

Piedāvājuma 
variantam Nr.3  

1 SIA "Baltijas Elektro 
Sabiedrība"  

7 845 484.00 8 795 356.50 8 364 030.90 

2 SIA "EK Sistēmas"  8 450 028.58 9 263 029.37 9 161 032.03 

3 SIA "ELKO"  9 490 716.75 10 784 966.00 10 204 984.00 

4 SIA "Energokomplekss"  7 528 185.56 8 252 048.49 8 107 274.99 
5 SIA "ESELO" 8 162 893.00 8 854 529.00 8 658 924.00 

 

9. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

9.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma iesniedzējam:  
9.1.1. Daļā Nr.1 "Vidsprieguma pārklāti vadi" - SIA "Energokomplekss" ar 

piedāvājuma variants Nr.1 (Pretendents veic Preču piegādi uz AS "Sadales 
tīkls"  noliktavu Stigu ielā 8, Rīgā, LV-1021). Līgumcena: 4 195 173.72 EUR 

bez PVN; 
9.1.2. Daļā Nr. 2 – "Zemsprieguma kabeļi" - SIA "Energokomplekss" ar 

piedāvājuma variantu Nr.1 (Pretendents veic Preču piegādi uz AS "Sadales 
tīkls"  noliktavu Stigu ielā 8, Rīgā, LV-1021) Līgumcena: 7 528 185.56 EUR 

bez PVN. 
9.2. Saskaņā ar sarunu nolikumu Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs tiesīgs slēgt rezerves 

līgumu ar nākamā saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju ar nosacījumu, 
ka tas pasūtījumu iegūst gadījumos, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības. 

Rezerves līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas:  
9.2.1. Daļā Nr. 2 – "Zemsprieguma kabeļi" - SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" ar 

piedāvājuma variantu Nr.1 (Pretendents veic Preču piegādi uz AS "Sadales 
tīkls"  noliktavu Stigu ielā 8, Rīgā, LV-1021). 

9.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums. Informācija par pretendentu piedāvātajām 
cenām: 

Daļai Nr. 1 – "Vidsprieguma pārklāti vadi" 

Nr. Pretendents 

Piedāvājuma 
variantam Nr.1 
(Pretendents veic 

Preču piegādi uz 

AS "Sadales tīkls"  
noliktavu Stigu 

ielā 8, Rīgā, LV-

1021) 

Piedāvājuma 
variantam Nr.2 
(Pretendents veic 

Preču piegādi uz 

Pasūtītāja pilnvaroto 

pārstāvju bāzes 
novietnēm vai 

objektiem visā 

Latvijas Republikas 

teritorijā) 

Piedāvājuma 
variantam Nr.3 

(Pretendents 

nodrošina vismaz 1 

(vienu) kabeļu 

pārdošanas vietu 

Rīgā vai Pierīgā, kur 
Pasūtītāja pilnvarotie 

pārstāvji var saņemt 

nepieciešamo kabeļu 

daudzumu) 
1 SIA "Baltijas Elektro 

Sabiedrība"  

4 693 290.00 5 261 291.10 5 003 519.40 

2 SIA "EK Sistēmas"  5 259 259.32 5 779 365.24 5 677 084.74 

3 SIA "Elko"  4 274 067.42 4 946 885.91 4 645 723.41 

4 SIA "Energokomplekss"  4 195 173.72 4 626 470.88 4 430 424.18 



4 

 

 

Daļai Nr. 2 – "Zemsprieguma kabeļi" 

Nr. Pretendents 

Piedāvājuma 
variantam Nr.1 
(Pretendents veic 

Preču piegādi uz 

AS "Sadales tīkls"  
noliktavu Stigu 

ielā 8, Rīgā, LV-

1021) 

Piedāvājuma 
variantam Nr.2 
(Pretendents veic 

Preču piegādi uz 

Pasūtītāja pilnvaroto 

pārstāvju bāzes 
novietnēm vai 

objektiem visā 

Latvijas Republikas 

teritorijā) 

Piedāvājuma 
variantam Nr.3 

(Pretendents 

nodrošina vismaz 1 

(vienu) kabeļu 

pārdošanas vietu 

Rīgā vai Pierīgā, kur 
Pasūtītāja pilnvarotie 

pārstāvji var saņemt 

nepieciešamo kabeļu 

daudzumu) 
1 SIA "Baltijas Elektro 

Sabiedrība"  

7 845 484.00 8 795 356.50 8 364 030.90 

2 SIA "EK Sistēmas"  8 450 028.58 9 263 029.37 9 161 032.03 
3 SIA "Elko"  9 490 716.75 10 784 966.00 10 204 984.00 

4 SIA "Energokomplekss"  7 528 185.56 8 134 139.17 8 107 274.99 

5 SIA "ESELO" 8 162 893.00 8 854 529.00 8 658 924.00 
 

9.4. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu katrā piedāvājuma variantā tika noteikts 
atbilstošs piedāvājums ar viszemāko cenu, kur turpmākajā izvērtējamā tika 
savstarpēji salīdzinātas piedāvājumu variantu kopējās cenas,  ņemot vērā kopējās 

Pasūtītāja aprēķinātās saimnieciskās darbības procesa izmaksas katrā piedāvājumu 
variantā. Par uzvarētāju tika atzīts tikai viens saimnieciski visizdevīgākais 
piedāvājuma variants, kurš pēc savstarpējās salīdzināšanas bija ar viszemākām  
izmaksām. Par saimnieciski visizdevīgākajiem piedāvājumiem tika atzīti iesniegtie 

piedāvājumi Piedāvājuma variantā Nr.1. 
 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās 

daļu, kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi: SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" plāno piesaistīt 
apakšuzņēmēju W.EG. EESTI OÜ (valsts piederība: Igaunija) pieredzes apliecināšanai un  

kabeļu piegādei 30% apmērā. 

 

11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 

 

12. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis 

tikai viens piegādātājs: nav attiecināms. 
 

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 
 

14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti 
lētu. 

 

15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 



5 

 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 
 

16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav konstatēti. 

    


